



MĚSTSKÝ ÚŘAD

TANVALD

*  Palackého 359, 468 41 Tanvald
*  483 369 511 *  483 369 512 * e-mail: meu@tanvald.cz *



Váš dopis/ze dne	03. 01. 2019
Naše značka	MěÚT/00124/2019
Vyřizuje/linka	Přiklopilová/524
Tanvald dne	10. 01. 2019

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., sděluji:

- ad 1. Městský úřad Tanvald nevyužil služeb P.V.
- ad 2. Městský úřad Tanvald neplánoval ani neuvažoval o využití služeb P.V.
- ad 3. Městský úřad Tanvald nedisponuje žádnou smlouvou s P.V.
- ad 4. počet obyvatel se zjišťuje pouze k 1.1. příslušného kalendářního roku, ke dni 1.1.2018 mělo město Tanvald 6 323 obyvatel, ke dni 1.1.2019 má 6106 bez cizinců. Tyto údaje jsou běžně dostupné na webových stránkách města www.tanvald.cz.

V souladu s § 17 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb. Vám odpověď zasíláme do Vaší datové schránky.

S pozdravem

JUDr. Blanka Přiklopilová
oddělení kancelář tajemníka